حضرت حذیفہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-
یہ نہ کہو کہ جو اللہ چاہے اور جو محمدؐ چاہے بلکہ یہ کہا کرو کہ
جو صرف اللہ وحدہ لا شریک چاہے۔

(مشکوٰۃ کتاب الاسامی الفصل الثانی)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 25 فروری 2006ء 26 محرم 1427 ہجری 25 تبلیغ 1385 شمس جلد 56-91 نمبر 42

محبت، پیار اور الفت کا نظام

حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں:-
”میں ان سب دوستوں کو مبارک باد دیتا ہوں جنہیں وصیت کرنے کی توفیق حاصل ہوئی اور میں دعا کرتا ہوں کہ اللہ تعالیٰ ان لوگوں کو بھی جو ابھی تک اس نظام میں شامل نہیں ہوئے توفیق دے کہ وہ بھی اس میں حصہ لے کر